Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район», и членов их семей
за период с 01 января по 31 декабря 2020 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2020 год

(руб.)
	Перечень

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна

расположения
	Транспортные средства2
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Первый заместитель главы муниципального района
	Соболев И.А.
	991345,07
	Земельный участок
	1326
	Российская Федерация
	Легковой Тойота
	Нет
	Нет
	Нет

	
	
	
	
	
	
	Легковой УАЗ
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	97,8
	Российская Федерация
	
	
	
	

	
	Супруга
	658243,88
	Нет 
	Нет 
	Нет 
	Легковой Тойота
	Жилой дом
	97,8
	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1326
	Российская Федерация

	
	Несовершеннолетние дети
дочь
	0
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Жилой дом
	97,8
	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1326
	Российская Федерация


